
 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 

 
від 29 листопада 2017 року         № 27-р 
 
Про внесення змін до розпорядження  
селищного голови від 22.11.2017 року № 26-р 
«Про внесення змін до розпорядження  
селищного голови від 13.11.2017 року № 25-р 
«Про внесення змін до розпорядження  
селищного голови від 06.11.2017 року № 23-р 
«Про скликання чергової двадцять п’ятої сесії 
Слобожанської селищної ради VІI скликання» 
 

Відповідно до частини 4 статті 46 та пункту 8 частини 3 статті 42 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»: 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Перенести проведення засідання чергової 25 сесії Слобожанської селищної ради 
VII скликання з 07 грудня 2017 року на 06 грудня 2017 року о 13.00 годині, за адресою: 
смт Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 56 –б. 

2. Внести зміни до додатку, виклавши його у новій редакції (додається).  
3. Оприлюднити дане розпорядження шляхом розміщення його на інформаційному 

стенді в приміщенні селищної ради та на офіційному сайті Слобожанської селищної ради. 
4. Секретарю селищної ради (виконкому) Лагоді Л.В. забезпечити контроль 

за виконанням розпорядження. 
 
 
 
 
 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.КАМІНСЬКИЙ 

 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 
 
до розпорядження  
селищного голови 
від 29.11.2017 року №27-р 
 
 

ЧЕРГА ДЕННА 25 СЕСІЇ VІІ СКЛИКАННЯ 
СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 
1. Про затвердження селищного бюджету на 2018 рік. 
2. Про затвердження заходів до Плану соціально-економічного та культурного 

розвитку Слобожанської селищної територіальної громади на 2018 рік. 
3. Про затвердження Плану соціально-економічного та культурного розвитку 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2018 рік. 
4. Про внесення змін до Програм соціально – економічного та культурного розвитку 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2018 рік. 
5. Про затвердження лімітів споживання енергоносіїв на 2018 рік для установ, 

що фінансуються за рахунок бюджету ОТГ. 
6. Про затвердження актів прийому – передачі відділу ДАБК. 
7. Про затвердження ліквідаційного балансу відділу ДАБК. 
Доповідач: Кононова Т.О. – голова постійної комісії з питань планування, фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку.  
Співдоповідач: Вусик С.М. – заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів селищної ради. 
8. Про внесення змін до рішення 15 сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради 

від 22.12.2016 № 637 «Про затвердження Регламенту Слобожанської селищної ради 
Дніпровського району». 

9. Про внесення змін до рішення 15 сесії 7 скликання від 22.12.2016 № 638 
«Про внесення змін до рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 № 414 
«Про затвердження Положення про постійні комісії Слобожанської селищної ради.  

Доповідач: Лисенко Є.Ю. – головний спеціаліст юридичного відділу.  
10. Про встановлення батьківської плати за харчування дітей в дошкільних 

навчальних закладах, школах. 
11. Про організацію харчування учнів 1-11 класів закладів освіти Слобожанської 

селищної ради.  
12. Про затвердження Програми «Розвиток фізичної культури та спорту, 

забезпечення діяльності КЗ ССЦФЗН «Спорт для всіх» на 2018-2020 роки. 
13. Про створення КЗ «Культурно – дозвілевий центр «Слобожанський» 

Слобожанської селищної ради, затвердження Статуту та структури. 
14. Про внесення змін у рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 № 405 

«Про внесення змін у рішення 9 сесії 7 скликання від 07.04.2016 № 249 «Про затвердження 
Програми розвитку освіти Ювілейної селищної ради на 2016-2020 роки». 

15. Про внесення змін до рішення 18 сесії 7 скликання від 13.07.2017 № 790 
«Про внесення змін в п.2 рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 № 458 «Про внесення 
змін до рішення 9 сесії 7 скликання від 07.04.2016 № 200 «Про затвердження Статуту 
та структури комунального закладу «Ювілейна загальноосвітня багатопрофільна школа II-
III ступенів № 1 Ювілейної селищної ради Дніпропетровського району Дніпропетровської 
області». 

16. Про внесення змін до рішення 14 сесії 7 скликання від 20.10.2016 № 510 
«Про внесення змін до рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 №456 «Про внесення 
змін до рішення 11 сесії 7 скликання від 30.06.2016 № 301 «Про внесення змін до рішення 
8 сесії 7 скликання від 25.02.2016 № 163 «Про утворення Комунального закладу 
«Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу». 



17. Про внесення змін до заходів до Програми забезпечення діяльності КЗ 
«Милосердя Слобожанської селищної ради». 

18. Про внесення змін до заходів до «Програми соціального захисту соціально 
незахищених верств населення». 

Доповідач: Салабай В.М. – голова постійної комісії з питань освіти, культури, 
молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, 
депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 
конфлікту інтересів. 

Співдоповідачі: Шеремет М.О. – начальник відділу освіти, Дейнеко В.М. – директор 
КЗ ССЦФЗН «Спорт для всіх», Гамасенко О.І. – начальник відділу молоді, культури, 
національностей та релігій, Лагода Л.В.- секретар селищної ради. 

19. Про створення Комунального підприємства «Благоустрій Слобожанської 
селищної ради», затвердження Статуту та структури. 

20. Про передачу комунального майна КП «Господар». 
21. Про передачу кабельної лінії 6 кВ від ТП-777 до КТП-783 по вул. Василя 

Сухомлинського у власність ПАТ «ДТЕК Дніпрообленерго». 
22. Про внесення змін до рішення від 11.08.2016 №464-13/VII «Про затвердження 

переліку об’єктів, що перебувають у комунальній власності територіальної громади». 
23. Про затвердження Положення про співфінансування (дольову участь) власників 

квартир (квартиронаймачів) у капітальному ремонті (реконструкції, модернізації) 
та поточному ремонті в багатоквартирних житлових будинках у Слобожанській селищній 
територіальній громаді. 

24. Про внесення змін до Положення про відділ з питань комунальної власності, 
житлово–комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони 
навколишнього природного середовища. 

25. Про створення комісії по інвентаризації та реєстру комунального майна.  
26. Про внесення змін до рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 № 397 

«Про внесення змін до рішення 3 сесії 7 скликання від 10.12.2015 № 40 «Про затвердження 
Програми реформування і розвитку житлово – комунального господарства Ювілейної 
селищної територіальної громади на 2016-2020 роки». 

Доповідач: Коваль В.Ю. – голова постійної комісії з питань житлово-комунального 
господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку 
та сфери послуг. 

Співдоповідачі: Мазур О.М. – т.в.о. начальника відділу з питань комунальної 
власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони 
навколишнього природного середовища, Дейнеко О.В. - начальник відділу з питань 
надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та мобілізаційної роботи. 

27. Про затвердження Програми інформатизації «Електронна Слобожанщина». 
Доповідач: Гамасенко Р.М. – начальник відділу внутрішньої політики зв’язків 

з громадськістю та ЗМІ. 
Співдоповідач: Овчинников Р.А. – головний спеціаліст відділу внутрішньої політики 

зв’язків з громадськістю та ЗМІ. 
28. Про затвердження Плану роботи Слобожанської селищної ради на 2018 рік.  
29. Про скасування рішень. 
30. Про надання депутатської матеріальної допомоги. 
31. Про затвердження розпоряджень селищного голови та рішень виконавчого 

комітету, прийнятих у міжсесійний період. 
32. Про затвердження Положення про відділ земельних відносин. 
33. Про преміювання селищного голови з нагоди свята – Дня місцевого 

самоврядування. 
34. Про внесення змін до п. 1.3. рішення 19 сесії 7 скликання від 22.06.2017 № 843 

«Про затвердження Положень структурних підрозділів виконавчого комітету 
Слобожанської селищної ради». 



35. Про надання дозволу на придбання об’єктів нерухомого майна (гаражі) 
за адресою: вул. Василя Сухомлинського, 36. 

Доповідач: Лагода Л.В. – секретар селищної ради (виконкому). 
36. Земельні питання. 
36. 1. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для індивідуального садівництва. 
36.1.1. гр. Лапа І.К., смт Слобожанське, вул.8 Марта 19/91; 
36.2. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність для будівництва індивідуального гаражу. 
36.2.1. гр. Киричок О.О., смт Слобожанське, вул. Будівельників, 18/27; 
36.3. Про надання згоди на поділ земельної ділянки площею 0,1002, що перебуває 

в орендному користуванні «МСК «Україна-Канада». 
36.4. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

36.4.1. гр. Таршин О.М., смт Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 50 а/23 
(АТО); 

36.4.2. гр. Богданчук В.О., смт Слобожанське, вул. 8 Марта, 8/6 (АТО); 
36.4.3. гр. Чорний А.Г., смт Слобожанське, вул.8 Марта, 8/6 (АТО); 
36.4.4. гр. Поздняков С.В., м.Підгороднє, вул.Крайня, 35 (АТО); 
36.4.5. гр. Хвостюк А.С., смт Слобожанське, вул. Полтавська, 34; 
36.5. Про передачу земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування 

жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 
36.5.1.гр.Ільїна В.Л., смт Слобожанське, вул. Коралова, 24. 
36.6. Про погодження місця розташування тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності. 
36.6.1. ТОВ з І І НЗ - Інвест – смт Слобожанське вул. Василя Сухомлинського 

(біля торгівельного павільйону «Море пива»). 
Доповідач: Шевченко Г.А. – голова постійної комісії з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього  природного середовища. 
37. Про затвердження договорів про пайову участь у створенні і розвитку інженерно 

– транспортної та соціальної інфраструктури населеного пункту Слобожанської селищної 
ради. 

Доповідач: Мірошников С.В. – начальник відділу державного архітектурно- 
будівельного контролю. 

38. Різне. 
 

 
 
 
 

Секретар селищної ради (виконкому)       Л.В. Лагода 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



